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Sept. 26, 2010, Oslo  
I avslutningen av en fire dagers konferanse i Oslo hvor The International Peace Bureau, 
feiret 100 års jubileum for sin Nobel fredspris, ble det for første gang valgt en kvinne og 
en mann til å lede organisasjonen. IPB står overfor store utfordringer og ser en dobbel 
ledelse som en god måte å møte disse utfordringene på.  Det er også første gang at det er 
valgt en norsk president i IPB. Ingeborg Breines, daglig leder av Nordland Akademi for 
unst og Vitenskap og tidligere direktør i UNESCO er ny president sammen med Tomas 

list og direktør fo
K
Magnusson, journa r den svenske humanitære organisasjonen GI.  
 
På  konferansen  a Climate of Peace  i  Oslo,  som  ble  arrangert  i  samarbeid med Norges 
Fredsråd, 23.‐26. september, var godt over 100 representanter fra mange av IPBs ca 320 
medlemsorganisasjoner  i  70  land  tilstede.  På  generalforsamlingen  ble  18  nye 
organisasjoner valgt inn, hvilket viser at organisasjonen er høyst vital og aktuell. Jeg ser 
frem til å bidra til å styrke IPBs rolle i en verden hvor fredsbevegelsen er viktigere enn 
oensinne,  sier  Ingeborg  Breines,  nyvalgt  co‐president  IPB,  og  spesielt  opptatt  av 
redskulturvisjonens muligheter. 
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En rekke viktige tema ble diskutert på konferansen, ikke minst krigen i Afghanistan og 
utfordringen med å koordinere en stadig økende motstand mot en  invasjon og en krig 
som  skritt  for  skritt mister  all mening.  Et  annet  hovedspørsmål  for  organisasjonen  er 
atomvåpentrusselen,  og  arbeidet  med  å  skaffe  bred  folkelig  støtte  og  støtte  fra 
egjeringshold  for  å  få  til  en  konvensjon  mot  atomvåpen,  utarbeidet  av  ulike r
fredsorganisasjoner. 
 
Over disse dagene i Oslo er det blitt presentert en rekke vitnemål, analyser og rapporter, 
også  om  hvor  mye  som  skal  til  for  å  kunne  nå  FNs  tusenårsmål,  samtidig  som  man 
tillater den militære rustningen å vokse med ubegripelige økonomiske summer. Det er 
bare  gjennom  nedrustning  og  ved  å  overføre  penger  fra  militærbudsjettene  til 
enneskelig utvikling at tusenårsmålene kan nås, sier Tomas Magnusson, co‐president 
PB. 
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De nyvalgte presidentene kan nås for

 

 intervju på telefon: 
 
omas Magnusson +46 708 293197T
Ingeborg Breines    +47 900 31659 

Se bilder fra konferansen og mer om IPB på 
 
  www.IPB.org 
 
 
 
 
 

http://www.ipb.org/

